令和 6 年５月吉日

師範・代表・責任者 各位

 ＷＫＯ世界組手連盟

ＪＫＪＯ全日本空手審判機構

実戦空手道烈士塾

塾 長 平 瀬 和 彦

第 9 回ガチンコカップ２０２４オープントーナメント

烈士塾ジュニア空手道選手権大会参加出場選手募集のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

各師範・先生方におかれましては、日頃より空手道の普及、稽古に邁進されご活躍されていらっしゃいます

ことに心より敬意を表すと共に、今後とも空手道の普及にご尽力いただけるようお願いを申し上げます。

首記の件、この度、「第９回ガチンコカップ２０２４オープントーナメント烈士塾ジュニア空手道選手権大

会」を開催する運びとなり、誠に恐縮ではございますが、本状、ご案内をお送りさせていただきました次第で

す。

私どもは、「フルコンタクト空手」をこの地元地域へ普及するため、全力で取り組んでおります。

青少年の育成、地域活性を目指し、空手を知ることから始め、空手に触れ、そして、この素晴らしい武道を

伝えていくことが本懐であり、今大会の開催につきましても空手道をより一層、普及する一つの取り組みであ

ると考えております。

昨年には、大会を 4 年ぶりに開催することを決定できましたのも、各道場の師範、そして諸先生方、また、

審判団、スタッフ並びに、選手や保護者の皆様のご尽力をいただいた賜物と心より感謝をいたしております。

今大会におきましても、基礎体力や技、空手の総合的な実力に合致した試合にするため、初級クラスの下に

「初心者クラス」を設け、空手を始めて間もない方でも、試合にチャレンジできるように、組み合わせを行い

ます。そのため、大会参加につきましては、参加選手の実力を考慮いただき、選手の実力に合わせたクラスで

参加いただけますようお願い申し上げます。

なにぶん遠方ではございますが、大会を空手道の交流の場として、精一杯、盛り上げたい思いでおりますの

で、貴道場の参加をお願いするとともに、お知り合いの道場でご参加いただける方がいらっしゃいましたら、

ご案内含め、参加申し込み用紙をご送付いたしますので是非、多くの皆様の参加を重ねてお願い申し上げます。

尚、本大会は、全日本大会の選抜指定大会ではございませんので、参加者選手の誰もが、自身の空手道の

研鑽のためとして、気軽にご参加いただけます。

 各道場とのつながりを大切に、公平公正な判定と、真剣勝負の後には、互いを称え合える武道の有り様を表

現できる大会にしたいと考えております。

 また、但馬地方には、観光名所として城崎温泉や、出石そば、マリンワールド、神鍋高原など、ご家族で楽

しんでいただける場所がたくさんございます。大会遠征としてお越しいただく際に、但馬の観光なども楽しん

でいただけますので、合わせてご検討いただけましたら幸いです。

謹白

WKO世界組手連盟　・　ＪＫＪＯ全日本空手審判機構

実戦空手道烈士塾

２０２４年７月１５日（月）祝日

受付 ： 午前９：３０ 開会式 ： 午前１０：００

日高町文化体育館 ＴＥＬ：0796-42-2505

兵庫県豊岡市日高町祢布 954-6

・　幼年男女
・　小学１年生～６年生男女
・　中学生男女

烈士塾フルコンタクト空手ルール（別紙 組手ルール）に基づく

別紙組手ルールを参照ください。

６，０００円 （保険は各自で加入をお願いします）
（昼食は各自でご用意ください）

２０２４年６月１４日（金）必着
申込書と一緒に出場料￥6,000を申込締切日までに大会事務局へ送付願います。

ゼッケン等は当日受付にてお渡しします。

〒668-0045
兵庫県豊岡市城南町12-44 Ｆｉｔ04
実戦空手道烈士塾
ＴＥＬ / ＦＡＸ　 0796-34-6667 携帯/090-3168-7193 田中

主 催

日 時

会 場

第9回ガチンコカップ2024オープントーナメント
烈士塾ジュニア空手道選手権大会

大　会　要　項

試 合 形 式

防 具

出 場 料

申 込 締 切

出 場 資 格

※判定についての異議申し立ては一切受け付けませんのでご了承のうえお申し込みください。

そ の 他

大会事務局

※ＪＫＪＯ（全日本空手審判機構）のルールを基に、烈士塾で定めた判定基準で公平な判定を
行います。

実戦空手道　烈士塾 ：

大会事務局　御中 ：

自己並びに保護者が負い、主催者側に一切の意義、苦情の申し立て、損害賠償請求をしないことを誓います。

年 月 日

所属道場名・支部 フリガナ

生年月日 住所　　 〒

保護者署名欄 年齢 身長 体重 体力指数

歳 【 　】

級位 年
最近出場した大会・入賞成績 ※初出場の場合は『初出場』と記入

◆ 申込締切：2024年6月14日（金）

◆

◆ 申込後の出場料はいかなる場合であっても返金は致しません。

◆ 身長・体重は組み合わせの資料となりますので、正確に記入して下さい。

◆

㊞

級 空手歴 （通算） ヶ月

第９回　ガチンコカップ２０２４オープントーナメント

烈 士 塾 ジ ュ ニ ア 空 手 道 選 手 権 大 会
出  場  申  込  書

開 催 日 ２０２４年７月１５日（祝月）

会 場 日 高 町 文 化 体 育 館

　私は、本大会のルールを遵守し、日頃精進した技術を存分に発揮し正々堂々と戦うことを誓います。
今 大 会 に 出 場 す る に あ た り 、 試 合 に お け る 勝 敗 の 判 定 に 関 し て は 大 会 審 判 団 に 一 任 し 、 一 切 の 意 義 を

申 し 立 て な い 事 を 誓 い ま す 。 な お 、 試 合 中 及 び 施 設 内 外 で の 事 故 、 負 傷 、 盗 難 等 が あ っ た 場 合 の 責 任 は

申込年月日 令和

連絡先　TEL 緊急連絡先　TEL

性 別

男 女 S / H / R 年 月 日

㊞
㎝ kg

（身長+体重）

選手氏名

・ 初心者クラス 初出場あるいは試合経験のほとんどない選手。道場代表者様の良識のあるご判断をお願いします。

★ 各クラスの目安 ★

出
場
ク
ラ
ス
・
性
別
・
体
重
等

に
〇
印
を
付
け
て
下
さ
い

（　　42kg未満　　/　　52kg未満　　/　　62kg未満　　/　　62kg以上　　）

幼 年 の 部   男 女 混 合 　（　　初心者　　・　　初級　　）

（　　45kg未満　　/　　55kg未満　　　/　　65kg未満　　/　　65kg以上　　　）

（　　　　初心者　 ・　 初級　　・　　中級　　・　　上級　　　　）
中学1年生男子の部

小学生（ 男子 ・ 女子 ） （ １ ・ ２ ・ ３ ・ ４ ・ ５ ・ ６ ） 年 （　初心者　・　初級　・　中級　・　上級　）

（　　47kg未満　　/　　57kg未満　　　/　　67kg未満　　/　　67kg以上　　　）

（　43kg未満　　　/　　　53kg未満　　　/　　63kg未満　　　/　　63kg以上　）

出場選手の人数によっては、男女混合・学年統合・クラス統合・体重別など、変更することがあります。

・ 初級クラス

・ 中級クラス

・ 上級クラス
※ 各道場により段級基準に相違があると思いますが、良識あるご判断をお願いします。
※ 実力や戦歴を偽っての出場は危険を伴いますので、固くお断りします。

申込書と一緒に出場料￥6,000を申込締切日必着で現金書留にてまとめて大会事務局までお送りください。

初心者ではなく組手経験が豊富であるが、試合経験や勝利経験が少ない選手

各大会初級クラスの試合で入賞するなど勝利経験の豊富な選手。各大会中級クラスの試合で勝利経験の少ない選手

各大会中級クラスの試合で入賞するなど、勝利経験の豊富な選手

（　　　　初心者　 ・　 初級　　・　　中級　　・　　上級　　　　）

（　　　　初心者　 ・　 初級　　・　　中級　　・　　上級　　　　）

中学２・３年生男子の部

（　　　　初心者　 ・　 初級　　・　　中級　　・　　上級　　　　）
中学1年生女子の部

中学２・３年生女子の部

※ ヘッドギア・胸ガードは主催者側からの貸し出しもあり。それ以外は選手各自で用意ください。
※ 拳サポーターは、空手用（布製とする）
※ 明らかにおかしいと主審が判断した場合は、主催者側で用意した防具に変更していただきます。

初心者 １分 １分 １分判定

小・中学（初級/中級/上級） １分３０秒 １分 １分判定

組手ルール

再 延 長

【決勝戦のみ】
本　　戦 延 長 戦

試　合　時　間

ヘッドギア
（面無し）

脛サポーター
(布製に限る）

ファウル
カップ

防　　　具　　　　　　　○着用義務　　△着用自由（希望者のみ着用可）　　×着用なし

拳サポーター
(布製に限る）

膝サポーター 胸ガード
(布製に限る）

小学3年以上○
2年生以下は△

男子×
女子△

幼年・小・中学生 ○ ○ ○ ○（女子△）

初心者 ○ ○ ○ ○（女子△）

中学生上級のみ有効